
江苏安全技术职业学院校外实习学生平安保险及实习责任险项目

（招标编号：0675-240JOC0102134）

一、中标人信息：

江苏安全技术职业学院校外实习学生平安保险及实习责任险项目:

中标人：详见公告内容 其他报价：/

二、其他：

中标结果公告

1、项目编号：0675-240JOC0102134/01

项目名称：江苏安全技术职业学院校外实习学生平安保险及实习责任险项目/标段一

招 标 人：江苏安全技术职业学院

中标人名称：中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司

中标金额：学生疾病身故保险25.00万元，学生意外身故保险80.00万元，学生意外残疾

保险55.00万元，学生意外门诊和住院医疗保险11.00万元。

2、项目编号：0675-240JOC0102134/02

项目名称：江苏安全技术职业学院校外实习学生平安保险及实习责任险项目/标段二

招 标 人：江苏安全技术职业学院

中标人名称：中国人寿财产保险股份有限公司徐州市中心支公司

中标金额：累计赔偿限额6000.00万元，每次事故赔偿限额1000.00万元，每人赔偿限额

10.00万元。

招标人定标原因及依据：依据招标文件定标办法，确定排名第一的中标候选人为中标

人。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年05月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏安全技术职业学院

地  址： 徐州市贾汪区育才路1号

联  系  人： 韩老师

电  话： 0516-87815136

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司



地  址： 江苏省徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 李文宇

电  话： 0516-83999505

电  子  邮  件： jocxz02@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T10:50:51+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查


		2024-05-11T10:50:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-11T10:50:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查




